证券代码：600988        证券简称：赤峰黄金         公告编号：2025-018

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

关于控股子公司收购资产完成交割的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司上海赤

金厦钨金属资源有限公司（已更名为“厦门赤金厦钨金属资源有限公司”，简称

“赤金厦钨”）及其全资子公司 CHIXIA Laos Holdings Limited（简称“CHIXIA

Laos”）于 2024 年 3 月 4 日与中国投资（置业）有限公司（简称“中投置业”）

签署《股权转让协议》，CHIXIA Laos 拟以现金及承债式收购中投置业持有的

China Investment Mining (Laos) Sole Co., Ltd〔中文名称：中国投资（老挝）矿业

独资有限公司，简称“目标公司”〕90%股权，交易对价合计 1,896.30 万美元（以

下简称“本次交易”）。详见公司于 2024 年 3 月 5 日披露的《关于控股子公司收

购 China Investment Mining (Laos) Sole Co., Ltd 90%股权的公告》（公告编号：

2024-015）

截至本公告披露之日，本次交易已完成了目标公司股权过户、公司名称变

更等登记手续。目标公司 90%股权已过户至 CHIXIA Laos 名下，名称变更为

“Chixia Mining (Laos) Co., Ltd”〔中文名称：赤厦矿业（老挝）有限公司〕。交易

各方书面确认交易已完成，目标公司已成为公司合并报表范围内子公司。

特此公告。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

董 事 会

2025 年 3 月 26 日